[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче части полномочий
по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля

 на 2026 год

	Принято

Собранием депутатов

	04  декабря  2025 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Передать часть полномочий Администрации Тарасовского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, оказывающих услуги на территории Тарасовского сельского поселения Администрации Тарасовского района на 2026 год.
2. Заключить соглашение о передаче части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Администрации Тарасовского сельского поселения Администрации Тарасовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-

глава Тарасовского сельского поселения

                        П.Г. Хлопонин
поселок Тарасовский

04 декабря 2025 года
№151